The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 4: De aliis virtutibus Caput 13: De compunctione (9)

Idem (Ambrosius):

Lavant enim lacrime delictum, quod voce pudor est confiteri.
Lacrime ergo verecundie pariter consulunt et saluti,
non erubescunt in petendo et impetrant in rogando.

Lauat enim lacrima delictum, quod uoce pudor est confiteri.
Lacrymae ergo uerecundiae consulunt pariter et saluti,
nec erubescunt in petendo et impetrant in rogando.

Maximus Taurinensis, *Collectio sermonum antiqua (extra.)*,
76.2 (CCSL 23, A. Mutzenbecher ed., p.318, ll.35-38).

Lauent lacrimae delictum, quod uoce pudor est confiteri.
Et ueniae fletus consulunt et uerecundiae.
Lacrimae sine horrore culpam loquuntur,
lacrimae crimen sine offensione uerecundiae confitentur,
lacrimae ueniam non postulant et merentur.

Ambrosius Mediolanensis, *Expositio euangelii secundum Lucam*, 10.88 (CCSL 14, M. Adriaen & P.A. Ballerini eds.,
p.371, ll.843-852).